Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Муниципальное образование городское поселение

«поселок Новый Уоян»

Постановление  №  85/1
« 30 »  июня   2014 г.                                                                                                п. Новый  Уоян

	«О внесении изменений в бюджет муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» на 2014 год  и на плановый период  2015-2016 годов»

               Внести в бюджет муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1. Утвердить общий объем доходов бюджета муниципального образования  городского поселения "п.Новый Уоян" на 2014 год  в сумме 10 610 592,77 рубля ,  в том числе налоговых и неналоговых доходов в сумме 8 475 300,00  руб., безвозмездных поступлений в сумме  2 135 292,77 руб., руб., общий объем расходов в сумме  10 610 592,77 руб.
2. Внести изменения в приложение  6 ;

3. Внести изменения в приложение  8 ;

4. Внести изменения в приложение 10 ;

5. Внести изменения  в    бюджетную     роспись      по   доходам и расходам  на 2014 год;
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации МО ГП «поселок Новый Уоян»  Варфоломееву Н.М.
        Глава муниципального образования

        городского поселения «поселок Новый Уоян»                                               О.В.Ловчая